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Orienteringssak

Styret i Sykehusinnkjøp inviteres til å treffe følgende vedtak:
1. Styret i Sykehusinnkjøp HF tar virksomhetsrapport pr oktober 2018 til orientering.
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1. Hva saken gjelder
Virksomhetsrapporten skal gi et bilde av hva foretaket leverer av tjenester, til hvilken kvalitet, og med 
hvilken ressursbruk. Rapport fra virksomheten pr 31. oktober 2018 ligger som vedlegg 1 og rapport fra 
divisjonene og fellesfunksjoner finnes i vedlegg 2.

Administrerende direktør legger nå frem virksomhetsrapporten pr 31. oktober 2018 for styret til 
orientering.

2. Hovedpunkter
Det er heller ikke for oktober noen større forandringer i det overordnede bildet for anskaffelser og 
avtaleforvaltning i Sykehusinnkjøp HF. Anskaffelsene følger i all hovedsak de prioriteringene som våre 
kunder ønsker, og at det er en god dialog mot kunde for de prosjektene som ikke følger oppsatt 
tidsplan.

Etablering av ny organisasjonsstruktur har vært et viktig arbeid i divisjonene. 1. oktober ble ny struktur 
tatt i bruk. I divisjonene er det nå ansatt avdelingsledere og disse jobber med å organisere sine 
avdelinger.

I statsbudsjettet 2019 som ble publisert 8. oktober ble det bekreftet at det blir en ny stor overføring 
av finansieringsansvar for legemidler i 2019 til spesialisthelsetjenesten. Legemidlene gjelder 
behandling av sjeldne sykdommer og veksthormoner. Dette er et betydelig beløp tilsvarende 1,3 
milliarder kroner som overføres, og vil føre til en en stor økning i oppgaver og ansvar for divisjon 
legemidler. Divisjonen forbereder nå overføringen som vil skje tidlig i 2019.

Totalt har Sykehusinnkjøp HF 937 anskaffelser i sin portefølje pr 31. oktober 2018. Anskaffelsene 
fordeler seg med 142 anskaffelser fra 2017 (eller tidligere) og 635 anskaffelser for 2018 og 160 «ikke 
planlagte» anskaffelser.  Årlig verdi av anskaffelser er 19,1 milliarder kroner. 

Regnskapet viser et resultat for oktober på -1,2 millioner kroner, som er tilnærmet likt budsjett. Hittil 
i år viser regnskapet et resultat på 19,9 millioner kroner, som er tilnærmet fjorårets resultat på samme 
tidspunkt. Det er 18,6 millioner kroner bedre enn budsjett. Likviditeten i foretaket er god.

3. Anbefaling
Administrerende direktør anbefale styret å ta virksomhetsrapporten pr 31. oktober til orientering.

Vedlegg:
 Vedlegg 1 Rapport fra virksomheten pr oktober 2018
 Vedlegg 2 Rapport fra divisjonene og fellesfunksjoner


